
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2023 года                                                                                            № ш7-13-466/3 

г. Сургут 

                                                                  

О размере стимулирующей выплаты 

за качество выполняемой работы 

 

На основании положения о системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута и порядке ее применения, 

утвержденного постановлением Администрации города Сургута от 26.06.2017  № 

5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», ведомостей результатов оценки 

эффективности деятельности и качества труда работников за 2022-2023 учебный год 

(по показателям, оцениваемым ежегодно), положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 7, утвержденного 30.06.2017 (с учетом внесенных 

изменений) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Производить с 01.09.2023г. по 31.08.2024 ежемесячную стимулирующую 

выплату за качество выполняемой работы работникам по результатам оценки 

эффективности деятельности и качества труда в размерах, установленных 

приложением к настоящему приказу, с учетом наличия дисциплинарного взыскания. 

         2. Производить выплату за качество выполняемой работы работникам с учетом 

районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностях в пределах средств, предусмотренных на 

оплату труда в плане финансово-хозяйственной деятельности. 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009EB3864DB1EBE7EFBFE2B795054AC701 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 05.05.2023 с по 28.07.2024 

 

М.В. Путинцева 

 

 

 

Курманова Альбина Альбертовна 

8(3462)500708 


